

서울산업진흥원 정관변경 보고

□ 개 요

- 관련근거: 서울특별시의회 기본조례 제55조의3

제55조의3(조례상보고 등) 시장 및 교육감은 법령 또는 조례에서 의회와 상임위원회에 보고하도록 한 사항에 대해 보고의 건으로 보고시기와 가장 가까운 회기에 보고하여야 한다. 다만, 보고시기가 폐회 중일 때는 의장과 상임위원장에게 우선 보고한 후 다음 회기 회의에서 안건으로 상정하여 보고한다.

□ 서울산업진흥원 정관변경 보고

- 변경 사유

- 서울시장 공약사항 및 서울비전 2030 핵심과제 수행 등을 위한 정원 증원에 따른 직제 및 정원규정 변동사항을 반영하여 정원표(별표3) 변경

- 변경 내용

- 정원표(별표3) 현행화

현 행								
〈별표3. 정원표〉								
정 원 표								
구 분	계	상근임원	1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급
상근임원 (대표이사/상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-
정규직	330	-	6	12	38	73	92	109



개 정 (안)								
〈별표3. 정원표〉								
정 원 표								
구 분	계	상근임원	1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급
상근임원 (대표이사/상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-
정규직	345	-	6	12	40	78	95	114

서울산업진흥원 정관변경(안)

서울산업진흥원 정관을 다음과 같이 일부 개정한다.

〈별표3. 정원표〉

정 원 표

구 분	계	상근임원	1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급
상근임원 (대표이사/상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-
정규직	<u>345</u>	-	6	12	<u>40</u>	<u>78</u>	<u>95</u>	<u>114</u>

신·구조문 대비표

현 행									개 정 (안)								
<별표3. 정원표>									<별표3. 정원표>								
정 원 표									정 원 표								
구 분	계	상근임원	1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급	구 분	계	상근임원	1급	2급	3급	4급	5급	6급~7급
상근임원 (대표이사/상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-	상근임원 (대표이사/상임이사)	3	3	-	-	-	-	-	-
정규직	330	-	6	12	38	73	92	109	정규직	<u>345</u>	-	6	12	<u>40</u>	<u>78</u>	<u>95</u>	<u>114</u>